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2-8 Rvbyqvwi 

me©‡gvU 

b¤^i 
evIwe evsjv evIwe Bs‡iwR MwYZ evsjv evIwe Bs‡iwR evsjv evsjv 

10 10 10 20 30 10 10 15 15 30 160 

1 Avwidzb bvnvi wiwg 8 7 5 20 20 7 7 13 12 17 116 

2 ‡gv: wiqvRyj AvivdvZ Aby: Aby: 9 20 30 7 9 15 14 27 131 

3 ‡ZŠwmd gvwnb 6 7 9 20 30 6 10 15 14 18 135 

4 ‡gv. †i‡`vqvb 5 4 5 14 30 6 5 10 12 15 106 

5 dvinvb mvw`K 10 8 9 20 30 7 10 13 13 27 147 

6 gvwni Avwmd 10 10 10 20 30 8 9 15 14 23 149 

7 gyBd web RvwKi  Aby: Aby: 10 20 30 7 10 15 13 23 128 

8 RyjKvi bvBb bvwd Aby: Aby: 5 20 25 4 9 15 14 21 113 

9 wkdv web‡Z myjZvb 6 5 8 20 30 6 6 15 13 13 122 

10 Avãyi ingvb bvBg  0 3 8 20 30 4 6 4 7 05 87 

11 BZgvg 4 5 2 6 10 6 6 9 7 Aby: 55 

12 gybZvwRi Avj RvBw` 8 7 7 16 25 7 8 11 9 17 115 

13 mygvBqv Lvbg 9 9 6 20 25 6 6 15 13 25 134 

14 Avãyj gywnZ 9 8 9 20 20 8 8 13 12 15 122 

15 Zv‡q¨e †nv‡mb wi`g Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 

16 ivwdDj nvmvb Lvb  5 8 8 20 25 6 8 13 12 15 120 

17 Rynv‡qi dzqv` wbie Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 

18 dqmvj &Avn‡g` Kvwd Aby: Aby: 6 20 30 5 9 15 14 19 118 

19 gvneye Avn‡g` 10 10 10 20 30 8 8 15 15 27 153 

20 AiY¨ †Nvl Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 

21 dqmvj &Avn‡g` 10 10 10 20 30 7 10 15 15 27 154 

22 mvw` †gv: hyeivR Aby: Aby: 1 00 20 0 2 7 2 03 35 

23 Avwe` nvmvb 9 7 9 20 25 7 10 15 13 24 139 

24 BddvZ dvnwg`v c„_yj 10 9 10 20 30 8 10 15 14 25 151 

25 ïfØxc cvj AsKb Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 

26 Bkdvi ingvb  10 8 10 20 30 9 8 15 12 24 146 

27 mvwKeyj nvmvb mvwKe 9 8 9 20 30 7 10 15 14 24 146 

28 wgg Bmjvg gy» 7 6 8 18 15 5 9 11 11  90 

29 kvwdqv †bIqvR  6 8 10 20 30 9 10 15 13 27 148 

30 bymivZ Rvwib b~i  8 10 9 20 30 10 10 15 15 29 156 

31 †g‡n`x nvmvb ivZzj 3 3 8 8 25 4 8 13 11 12 95 

32 ‡i‡`vqvb Avn‡g` Lvb  9 8 10 14 25 6 8 9 10 18 117 

34 Avw`e Avivd Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 

35 mvwgDj gvwnb L›`Kvi  7 5 5 20 5 2 5 13 5 13 80 

36 ‡gv: mvKjvBb †gv Í̄vK  9 6 00 20 30 6 8 15 11 23 128 

37 ûgvBiv Bqv. cÖwZfv 5 5 6 20 25 5 5 15 10 14 110 

38 Zvmwgqv nvmvb 2 3 4 12 25 5 Aby: Aby: Aby: 00 51 

39 dv‡Zgv Zz‡¾vniv 8 Aby: 10 20 30 9 10 15 14 Aby: 116 
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2-13 Rvbyqvwi, 2022 wLª. 

 

WvqgÛ kvLv 
 

 

‡Mvì kvLv 

 

cieZ©x kvLv wefvRb msµvšÍt 

 15 Rvbyqvwi n‡Z 31 Rvbyqvwi ch©šÍ mKj K¬vm †U‡÷i djvd‡ji wfwË‡Z 1 †deªæqvwi‡Z cybivq kvLv wefvRb Kiv n‡e| 

 cÖ‡Z¨K kvLvq 10 Rb K‡i cyi¯‹vi cÖ`vb Kiv n‡e BbkvAvjøvn| 

 Abycw¯’Z _vK‡j H K¬vm †U÷ †Kvbµ‡gB Avjv`vfv‡e †bqv m¤¢e bq| 

 Abycw¯’Z _vK‡j c‡ii w`b Av‡e`bcÎ Qvov Zvi Dcw¯’wZ MY¨ Kiv n‡e bv Ges K¬vm †U‡÷i bv¤^viI msiÿY Kiv n‡e bv| 
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Rvby 

09 Rvby 10 Rvbyqvwi 11 Rvbyqvwi 

12 

Rvbyqvwi 

13 Rvby 

09-13 

 

me©‡gvU 

b¤^i evsjv Bs‡iwR MwYZ evsjv evIwe Bs‡iwR evIwe evIwe Bs‡iwR evsjv 

160 10 20 25 10 10 10 10 10 20 20 145 450 

1 21 dqmvj &Avn‡g` 154 10 20 25 10 10 10 10 10 20 19 144 442 

2 30 bymivZ Rvwib b~i  156 6 20 25 10 10 10 10 10 20 20 141 438 

3 19 gvneye Avn‡g` 153 10 20 25 10 10 10 10 9 20 18 142 437 

4 6 gvwni Avwmd 149 8 20 25 10 9 10 10 10 18 20 140 429 

5 24 BddvZ dvnwg`v c„_yj 151 10 20 25 8 10 10 10 7 20 19 139 429 

6 26 Bkdvi ingvb  146 10 20 25 9 9 10 10 10 18 19 140 426 

7 29 kvwdqv †bIqvR  148 10 20 25 10 9 10 10 9 20 15 138 424 

8 2 ‡gv: wiqvRyj AvivdvZ 131 10 20 25 10 9 10 9 10 20 19 142 415 

9 5 dvinvb mvw`K 147 9 20 25 7 10 10 10 5 18 19 133 413 

10 7 gyBd web RvwKi  128 9 20 25 9 10 10 10 10 20 19 142 412 

11 27 mvwKeyj nvmvb mvwKe 146 9 20 25 8 9 10 10 6 18 18 133 412 

12 18 dqmvj &Avn‡g` Kvwd 118 9 20 25 9 9 10 10 9 20 19 140 398 

13 13 mygvBqv Lvbg 134 10 20 25 8 9 10 7 4 20 17 130 394 

14 23 Avwe` nvmvb 139 8 18 25 8 8 10 8 6 18 18 127 393 

15 35 ‡gv: mvKjvBb †gv Í̄vK  128 9 19 25 7 10 8 10 5 20 17 130 388 

16 14 Avãyj gywnZ 122 8 20 15 10 7 10 9 10 20 19 128 378 

17 16 ivwdDj nvmvb Lvb  120 8 18 25 8 8 10 9 4 20 15 125 370 

18 3 ‡ZŠwmd gvwnb 135 9 20 25 7 9 10 10 9 0 18 117 369 

19 8 RyjKvi bvBb bvwd 113 4 20 25 7 8 8 10 9 20 17 128 369 

20 12 gybZvwRi Avj RvBw` 115 7 18 25 5 7 8 8 8 20 12 118 351 

1 9 wkdv web‡Z myjZvb 122 5 18 25 6 4 8 9 4 20 10 109 340 

2 4 ‡gv. †i‡`vqvb 106 2 14 25 8 5 10 7 4 18 18 111 328 

3 38 dv‡Zgv Zz‡¾vniv 116 10 20 5 8 9 10 5 0 20 14 101 318 

4 1 Avwidzb bvnvi wiwg 116 5 18 15 5 6 10 5 4 16 13 97 310 

5 36 ûgvBiv Bqv. cÖwZfv 110 7 16 15 5 7 2 8 0 8 12 80 270 

6 11 BZgvg 55 7 14 15 5 7 8 7 8 18 18 107 269 

7 34 mvwgDj gvwnb L›`Kvi  80 7 17 10 3 8 8 6 6 16 5 86 252 

8 31 †g‡n`x nvmvb ivZzj 95 5 16 0 5 8 6 7 5 12 14 78 251 

9 32 ‡i‡`vqvb Avn‡g` Lvb  117 5 10 0 6 8 2 5 5 14 10 65 247 

10 33 Avw`e Avivd 0 0 20 25 8 8 10 10 6 18 14 119 238 

11 37 Zvmwgqv nvmvb 51 5 14 25 4 2 2 8 5 14 7 86 223 

12 10 Avãyi ingvb bvBg  87 5 10 10 5 1 2 4 1 12 9 59 205 

13 28 wgg Bmjvg gy» 90 9 16 5 6 8 2 Aby: Aby: Aby: Aby: 46 182 

14 25 ïfØxc cvj AsKb 0   16 5 2 3 10 8 1 0 14 59 118 

15 22 mvw` †gv: hyeivR 35 3 8 15 0 0 10 2 1 0 2 41 117 

16 15 Zv‡q¨e †nv‡mb wi`g 0 Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 0 

17 17 Rynv‡qi dzqv` wbie 0 Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 0 

18 20 AiY¨ †Nvl 0 Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: Aby: 0 0 


